关于 2019-2020 学年第一学期研究生报到注册的通知

各位同学：

根据学校有关规定和要求，现将 2019-2020 学年第一学期研究生报到注册有

关事项通知如下：

一、注册对象及时间

2018 级（含）以前研究生：2019 年 9 月 16 日～2019 年 9 月 20 日；

2019 级研究生新生：2019 年 9 月 24 日～2019 年 9 月 27 日；

具体注册时间以各学院安排为准。

二、注册地点及方式

注册地点及注册方式以各学院安排为准。

三、相关要求

请各位研究生将 2019 学年度及以前应缴纳的学费和住宿费于 9 月 16 日前通

过北京科技大学电子支付平台进行缴费（网址：http://pay.ustb.edu.cn，登录账号

为学生本人学号，初始密码为 123456。）。未按学校规定缴纳学费和住宿费的（已

申请贷款的研究生除外），不予学期注册。在缴费过程中，如遇问题，请拨打

62334805 咨询。

四、其他事项

1、2019～2020 学年第一学期网上选课时间为 9 月 9 日～9 月 15 日（9 月 9

日开始上课），退补选课时间为 9 月 16 日～9 月 22 日，研究生应在规定时间内

进行选课和退补选课，过期不予受理。

2、2019 级研究生新生务必于 9 月 16 日前完成网上入学登记，9 月 20 日前

将《研究生入学登记表》纸质版（两份）交至所在学院。

网上入学登记流程：研究生院主页→研究生信息管理系统（学生）→个人信

息→研究生入学登记→填写标记“*”的必填项→保存并打印。

3、丢失学生证的学生可在注册期间持辅导员签字、学院盖章的《研究生补

办学生证申请表》，到研究生院培养管理办公室（博士后办公楼 104）补办。

《研究生补办学生证申请表》下载地址：研究生院主页→培养→学籍→下载

中心→《研究生补办学生证申请表》。

4、其他未尽事宜请联系研究生院培养管理办公室，联系电话：62332452。

研究生院培养管理办公室

2019 年 9 月 6 日